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اخبار تولید

نباید صیانت از تولید را برای رضایت 
عمومی ذبح کرد

سخنگوی کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت 
بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: اگر حفاظت و 
صیانت از تولید را در برابر رضایت مندی عمومی ذبح 
کنیم عملا هر دو مقصود حاصل نخواهد شد چراکه 
هم بخش تولید ضرر خواهد کرد و هم مردم در نهایت 
رضایت نخواهند داشت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محسن زنگنه در با اشاره به سیاست های اتخاذ شده از 
سوی دولت برای مدیریت خاموشی ها در فصل تابستان، 
بیان کرد: اولویت دادن به قطع برق صنایع برخلاف اسناد 
ابلاغی، برخلاف قانون اجرای اصل۴۴ و برخلاف 
قوانین بالا دستی است، ما بارها به دولت این موضع را 
متذکر شده ایم اما متاسفانه دولت ها عموما این موضوع 
را رعایت نکرده و در قطع برق برای مدیریت خاموشی 
ها اولویت را به صنایع می دهند و امسال نیز این موضوع 
تکرار شده است.سخنگوی کمیسیون ویژه جهش و 
رونق تولید در ادامه اظهار کرد: ضرر این سیاست به 
مراتب بیش از قطع برق منازل است. ما معتقد نیستیم 
که برق صنایع نباید اصلا قطع شود بلکه قانون تصریح 
کرده که در قطعی ها نباید صنایع در اولویت باشند. اما 
اکنون اولویت اول خاموشی ها صنایع در نظر گرفته شده 
است. این بسیار ضربه سنگینی به صنعت وارد کرده و 
سبب می شود تا تورم در حوزه تولید به شدت افزایش 
یابد.نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: زمانی که هزینه تولید افزایش 
یابد، نتیجه آن تورم در حوزه تقاضا می شود. ما در سال 
های گذشته در مقطعی گرانی سیمان و فولاد را به دلیل 
تعطیلی کارخانه ها تجربه کردیم. دولت باید در این 
زمینه تدبیری داشته باشد چراکه خساراتی که به حوزه 
تولید وارد می شود، جبران ناپذیر است. باید گفت و 
گوی بخش خصوصی، اتاق اصناف و اتاق های بخش 
کشاورزی با دولت افزایش پیدا کند.زنگنه در پایان تاکید 
کرد: اگر از تولید حمایت شود شاهد اشتغال زایی، حفظ 
ارزش پول ملی، افزایش صادرات و عرضه کالاها نیز 
خواهیم بود. زمانی که حفاظت و صیانت از تولید را در 
برابر رضایت مندی عمومی ذبح می کنیم عملا هر دو 
مقصود حاصل نخواهد شد هم بخش تولید ضرر خواهد 
کرد و هم مردم در نهایت رضایت نخواهند داشت. بنده 
معتقدم دولت باید توجه بیشتری به سیاست های ابلاغی 

رهبری داشته باشد.

 تاکید رییس هیات عامل ایمیدرو
 بر اولویت های سه گانه »گل گهر«

رییس هیات عامل ایمیدرو در نشست با اعضای 
هیات مدیره شرکت گل گهر گفت: تمرکز بر اکتشاف، 
هدایت منابع به توسعه و هماهنگی با طرح جامع فولاد، 
جزو اولویت های این شرکت قرار گیرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، وجیه اله جعفری در جلسه کنترل مدیریتی 
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تصریح کرد: با توجه 
به برنامه های توسعه مجموعه گل گهر و نیازهای آتی 
آن منطقه، نیاز است که ذخایر جدیدی کشف شود.
جعفری ادامه داد: استفاده از پتانسیل های خارج کشور و 
نیز انعقاد قراردادهای بلندمدت جزو روش هایی تامین 
سنگ آهن از خارج کشور است.وی همچنین توجه به 
ایجاد یکپارچگی در طرح جامع فولاد را یادآور شد و 
افزود: این طرح به عنوان برنامه ای راهبردی در بالادست 
توسعه زنجیره فولاد قرار دارد از این رو ضروری دارد 
که تمامی شرکت های این بخش، در چارچوب همین 
طرح حرکت کنند.جعفری با بیان اینکه ایمیدرو دخالتی 
در نحوه اجرا نمی کند، افزود: باید مدیریت سود شرکت 
به گونه انجام شود که در تامین مالی طرح های توسعه، 
چالشی ایجاد نشود و به همین دلیل هدایت منابع به 
سمت طرح های توسعه و جاری شدن نگاه بلندمدت، 
از اهمیت بالایی برخوردار است.وی در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به تفاهمنامه امضا شده با وزارت 
نیرو برای تامین برق حوزه معدن و صنایع معدنی، اظهار 
داشت: ایمیدرو راهبری ایجاد نیروگاه های این بخش را 
برعهده گرفته و تلاش می کند تولید و توسعه به سبب 
کمبود برق، دچار وقفه نشود.رییس هیات عامل ایمیدرو 
تاکید کرد: برآوردهای ما نشان می دهد بخش معدن و 
صنایع معدنی با قطعی برق، ۱۶۰هزار میلیارد تومان عدم 
النفع دارد و باید با تامین پایدار برق، مانع از از دست 
رفتن این منافع شویم.ایمان عتیقی مدیر عامل شرکت 
معدنی و صنعتی گل گهر خبر داد: برای نخستین بار گل 
گهر فناوری استخراج زیر زمینی سنگ آهن را کلید می 
زند. به گفته عتیقی، پیش بینی شده عملیات اجرایی این 
طرح، شهریور ماه در معدن شماره ۶ گل گهر آغاز شود.

عتیقی در ادامه به ایجاد تنوع در تولیدات این شرکت 
اشاره کرد و گفت: این شرکت در حال خروج از 
تولیدات تک محصولی است و تا یکسال و نیم آینده، 
۵ محصول جدید از جمله آنتیموان در سبد فعالیت های 

گل گهر قرار می گیرد.

گروه صمت - سمیرا پور آقایی - برخی کارشناسان 
می گویند: ایران و روسیه دارای علایق و اهداف مشترکی 
در غرب آسیا هستند و صرف نظر از مسائل مختلف، این 
اهداف مشترک افزایش خواهد یافت.به باور کارشناسان، ایران 
و روسیه دارای علایق و اهداف مشترکی در غرب آسیا هستند و 
صرف نظر از مسائل مختلف، این اهداف مشترک همواره ثابت و 
احتمالا افزایش خواهد یافت. به عنوان مثال، در گفت وگوهای وین، 
برای افزایش امنیت منطقه، روسیه خواستار تثبیت و نزدیکی روابط 
کشورهای حوزه خلیج  فارس شده است. ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری ایران، قبل از سفر به مسکو، بابت نزدیکتر شدن روابط دو 

کشور در نتیجه این دیدار، ابراز امیدواری کرد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، چندی پیش در مسکو رئیسی و همتای 
روس خود، ولادیمیر پوتین در نشست سه ساعته، از تقویت روابط 
دوجانبه میان دو کشور حمایت و درباره مسائل مختلف منطقه 

خاورمیانه و بین  المللی گفت وگو کردند.
نیکول گرجاوسکی پژوهشگر برنامه امنیت بین  الملل مرکز مطالعات 
امور بین  الملل بلفر درمصاحبه با الجزیره می گوید: »دیدار دو مقام 
بلندپایه روسیه و ایران، به جای نقطه عطفی برای نزدیکتر شدن هرچه 
بیشتر روابط میان این دو کشور، بیشتر حالت تشریفاتی داشت. نتایج 
گفت وگوهای شدت گرفته وین با هدف بازیابی توافق هسته  ای 
۲۰۱۵ ایران با قدرت های جهانی نیز در روابط آینده بین تهران و 

مسکو نقش بزرگی را ایفا خواهد کرد.«
گرجاوسکی همچنین می افزاید: »با توجه به تاریخچه روابط بین دو 
کشور، چالش  ها و مسائل هسته  ای ایران بر روابط میان مسکو و تهران 
تاثیری چشمگیر خواهد گذاشت. گفت وگوهای وین کانون روابط 
کنونی روسیه و ایران را تشکیل می  دهد. روسیه، همواره، حتی در 
دوران روابط متشنج روسیه و آمریکا پس از مسائل اوکراین، موضع 

سازنده خود در برنامه هسته  ای ایران را حفظ کرده است.«
سفر »نواک« به تهران نشانگر عزم روسیه برای تقویت روابط 

راهبردی با ایران 
پس از سفر رئیس  جمهوری ایران به روسیه، الکساندر نواک به عنوان 
یکی از قدرتمندترین سیاستمداران روس و عالی ترین مقام روس به 
منظور پیگیری مصوبات سفر رئیس  جمهوری به تهران می آید که  این 
بیانگر عزم روس ها در روابط راهبردی با جمهوری اسلامی ایران 
است.سفر »الکساندر نواک« معاون نخست وزیر روسیه و رئیس 

کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه به تهران و دیدار با »محمد 
مخبر« معاون اول رئیس  جمهوری در پیگیری توافقات صورت 
گرفته در سفر رئیسی به مسکو و دیدار با پوتین بسیار مهم و مؤثر 

ارزیابی می شود.
پس از سفر رئیس  جمهوری کشورمان به روسیه، »الکساندر نواک« 
به عنوان یکی از قدرتمندترین سیاستمداران روس و عالی ترین مقام 
روس به منظور پیگیری مصوبات سفر رئیس  جمهوری به تهران 
می آید که این بیانگر عزم روس ها در روابط راهبردی با جمهوری 
اسلامی ایران است.همکاری های مالی، حل مشکلات ترانزیتی و 
صادراتی و همکاری در زمینه پروژه های نفت و گاز، لغو روادید 
دوجانبه در سفرهای توریستی، صادرات محصولات ایرانی به بازار 
بزرگ روسیه، تهاتر کالا و نفت با روس ها، همکاری ها در حوزه راه 
آهن، هسته ای، پوشاک، مواد غذایی، احداث نیروگاه های حرارتی 
و ... از جمله مواردی هستند که در پی توافقات سفر اخیر رئیس-
 جمهوری ایران به روسیه و در سفر نواک به تهران تمهیدات لازم 

درباره آن اجرایی می شود.

حمایت روسیه از تمدید قرارداد تجارت آزاد اوراسیا با ایران 
رئیس جمهوری روسیه در نشست شورای عالی اقتصادی اوراسیا 
اعلام کرد که از تمدید قرارداد موقت تجارت آزاد اوراسیا با ایران 
حمایت می  کند و  اکنون مذاکرات برای انعقاد یک توافقنامه تجارت 

آزاد کامل از جمله با ایران در حال انجام است.
ولادیمیر پوتین خاطر نشان می کند اجرای توافقنامه تجارت آزاد به 
طور قابل  توجهی بر گردش تجاری اوراسیا تأثیرگذار خواهد بود و 
در پایان سال ۲۰۲۱، تجارت با ۷۳.۵ درصد افزایش به ۵ میلیارد دلار، 
صادرات از اوراسیا ۲.۱ برابر و به ۳.۴ میلیارد دلار افزایش یافت. 
برای حفظ نظام تجارت ترجیحی کنونی با ایران، تا زمان انعقاد 
توافقنامه تجارت آزاد جدید، از تصمیم برای تمدید قرارداد موقت 

حمایت می  کنیم.
وزارت امور خارجه روسیه در  بیانیه ای اعلام کرد که باوجود 
تحریم های غرب علیه روسیه و ایران، مسکو و تهران همکاری 
خود را در همه زمینه ها تقویت خواهند نمود. با وجود تدابیر 
محدودکننده غیرقانونی علیه روسیه و ایران توسط تعدادی از 

کشورهای غیردوست، بر قصد دوجانبه برای تقویت همکاری ها در 
همه زمینه ها تاکید شد

وزارت امور خارجه روسیه پیشتر در بیانیه ای اعلام کرد باوجود 
تحریم های غرب علیه روسیه و ایران، مسکو و تهران همکاری خود 

را در همه زمینه ها تقویت خواهند نمود.
طبق این بیانیه سرگئی لاوروف و حسین امیرعبداللهیان به ترتیب 
وزرای خارجه روسیه و ایران در حاشیه سومین نشست وزرای امور 

خارجه همسایگان افغانستان در چین دیدار و گفت وگو کرده اند.
در این بیانیه با اشاره به اینکه در این دیدار اجرایی دستورهایی صادر 
شده پس از دیدار ولادیمیر پوتین و ابراهیم رئیسی، رئیسان جمهوری 
دو کشور در ماه ژانویه )بهمن ماه( امسال مورد بحث قرار گرفته، 
آمده است: »با وجود تدابیر محدودکننده غیرقانونی علیه روسیه و 
ایران توسط تعدادی از کشورهای غیردوست، بر قصد دوجانبه برای 
تقویت همکاری ها در همه زمینه ها تاکید شد. همچنین وزرای خارجه 
دو کشور وضعیت در اوکراین و افغانستان را نیز مورد بحث و بررسی 

قرار داده اند، به توجه روز افزون نسبت به برجام نیز اشاره شد.«
همکاری ایران و روسیه برای دور زدن تحریم  های بانکی

روسیه و ایران برای اتصال سیستم های بین بانکی خود به منظور دور 
زدن شبکه تراکنش های مالی سوئیفت همکاری هایی را با هم آغاز 
کرده اند. هر دو کشور با تحریم های شدید غرب مواجه هستند به 
همین دلیل عملًا تسویه حساب تجاریشان از طریق سوئیفت بسیار 
دشوار یا غیرممکن شده است. اخیراً، هفت بانک روسی از سوئیفت 
جدا شدند و عملاً دسترسی آنها به بازارهای بین  المللی غیرممکن 
شد، این ممنوعیت بخشی از آخرین تحریم های غرب است که 
روسیه را به دلیل عملیات نظامی این کشورعلیه اوکراین مورد هدف 

قرار داده است.
روسیه مکانیسم پرداخت خود را به نام سیستم انتقال پیام مالی دارد 
که عملکرد مشابهی با سوئیفت دارد و امکان انتقال پیام ها را در 
قالب سوئیفت می دهد. این شبکه تراکنش مالی به عنوان جایگزین 
سوئیفت ایجاد شد و توسط بانک روسیه از سال ۲۰۱۴ توسعه یافته 
است. اگرچه هنوز پیام رسان مالی روس ها ضعیف است اما حدود ۴۰ 
الی ۵۰ کشور با آن کار می کنند و عضو آن هستند. البته هنوز هم روسیه 
به سوئیفت متکی  است، ولی از قبل مقامات این کشور پیش بینی هایی 
برای خروج از آن داشتند به همین دلیل حال با وضع تحریم ها قصد 

دارند ساختارهای مالی مشترکی را توسعه دهند.

گسترش همکاری های ایران و روسیه در سایه تحریم ها

عزم روسیه برای تقویت روابط راهبردی با ایران
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در اولین کنفرانس تجارت حلال ایران و کرواسی تاکید شد پرواز 
مستقیم بین  ایران و برخی از کشورهای جنوب شرق اروپا ایجاد 
شود تا سرعت دسترسی به بازارهای بین المللی افزایش یابد و هزینه 
حمل ونقل کاهش یابد.به گزارش اقتصادسرآمد، این کنفرانس به طور رسمی با 
سخنرانی روسای گروه دوستی پارلمانی ایران و کرواسی، رئیس اتاق ایران، معاون 
سفیر کرواسی در ایران مدیران ارشد اتاق ایران و موسسه جهانی حلال و رئیس 
مرکز حلال کرواسی افتتاح شد.در این کنفرانس سه روزه، تعدادی از تجار فعال در 
بخش تولید و توزیع محصولات و خدمات حلال در کرواسی و منطقه جنوب شرق 
اروپا و تشکل های حوزه صنایع غذایی و فعالان اقتصادی ایران حضور داشتند.

در ابتدای این نشست غلامحسین شافعی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران و هیات مدیره ایکریک درباره این کنفرانس گفت: برای من باعث 
خرسندی است که کشورهای حوزه جنوب شرق اروپا و کرواسی در این کنفرانس 
حضور داشته باشند. امیدوارم این سفر بتواند برای بهبود روابط ایران با جنوب شرق 
اروپا موثر واقع شود.شافعی درباره ایکریک)مرکز تحقیقات و اطلاع رسانی اتاق 
اسلامی( گفت: ایکریک مسئول هماهنگی این رویداد است؛ این کنفرانس به دنبال 
امضای تفاهم نامه مرکز تحقیقات اسلامی با مرکز حلال کرواسی شکل گرفته است. 
ایکریک یک سازمان بین المللی است که با توافق میان اتاق ایران و اتاق بازرگانی 
کشورهای اسلامی تشکیل شده است. از سال ۲۰۰۵ در ایران  ایکریک شروع به 
فعالیت کرده؛ هدف از تشکیل این مرکز ایجاد نهاد تحقیقاتی و علمی برای بهبود 
تجارت میان کشورهای عضو سازمان همکاری  اسلامی است که پروژه حلال از 
جمله فعالیت های این  مرکز است.او ادامه داد: در ارتباط با صنعت غذایی حلال، 
ایران جز برترین کشورهای تولید کننده در میان کشورهای اسلامی است. غذای 
حلال یکی از صنایع  پررونق جهان در سال های گذشته بوده و پیش بینی شده تا 
سال ۲۰۲۷ ارزش بازار آن به رقمی حدود یک تریلیون دلار برسد. در ۲۰۲۰ ایران 
ششمین کشور تولید کننده غذای حلال در میان ۷۳ کشور مسلمان و غیر مسلمان 
بوده است. در واقع در ایران غذای غیرحلال تولید نمی شود و دستگاه های نظارتی 
در تولید مواد غذایی، علاوه  بر کنترل کیفیت و استاندارد مربوطه، بر حلیت هم تاکید 
دارند.رئیس اتاق ایران تاکید کرد: درآمدهای حاصل از صادرات مواد غذایی و نقش 
غیرقابل انکار صنایع غذایی در اشتغال زایی موجب شده، تا این صنعت به عنوان 
یکی از صنایع مهم در رشد اقتصادی کشورها ، مورد توجه جدی قرار گیرد. در حال 
حاضر، صنایع غذایی در ایران پس از صنایع پالایشگاهی و صنایع شیمیایی، سومین 

صنعت تولیدی کشور است. 

معاون امور صنایع عمومی وزارت صمت در بازدید از غرفه سایپا در 
هجدهمین نمایشگاه قطعات، مجموعه ها و صنایع وابسته خودرو 
اصفهان گفت: یکی از اولویت های مهم وزارت صمت، مبارزه با 
کالای قاچاق و تقلبی است که در این زمینه چندین کار صورت گرفت.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد مهدی برادران با بیان مطلب فوق افزود: از مجموعه های که 
در دولت جدید همراهی خوبی با سیاست های وزیر در حوزه خودروسازی دارند، 
تولید کنندگان قطعات خودرو هستند.برادران اولین گام در مبارزه با کالای قاچاق 
را اطمینان از میزان تولید در سطح بازار دانست و گفت: تولید خودرو در 8 ماه اخیر 
روند روبه رشدی داشته که با تلاش خودروسازان و قطعه سازان ایجاد شده است.او 
افزود: گام دوم افزایش کیفیت محصول و رضایت مندی مشتری بود که باید در این 
حوزه هم اقداماتی صورت می گرفت چراکه این موضوع با انتقادات به حق مردم 
در سال های گذشته مواجه شده بود و خوشبختانه با پاسخ گویی مناسبی همراه شده 
است.معاون وزیر صمت سومین گام را اصالت بخشی به قطعات خودرو دانست و 
گفت: یکی دیگر از کارهای خوبی که انجام شده مربوط به شناسایی قطعات تقلبی 
و قاچاق در بازار بود، چراکه قطعات قاچاق و بعضا تقلبی به نام محصولات اصلی 
داخلی یا خارجی در داخل کشور بسته بندی و وارد بازار می شد و برای مردم ایجاد 
مشکل می کرد که با انجام طرح اصالت سنجی قطعات برای مردم اطمنیان خاطر 
ایجاد شده است.او تاکید کرد: ایجاد کدهای شناسه برای اصالت سنجی کالاها که 
بسیار مهم بود شروع شده و در اولین گام برای دو گروه کالایی باطری و کمک 
فنر، اجرایی شده است و برای ۵۳ گروه قطعات یدکی خودرو دیگر هم این کار 
انجام می شود.برادران افزود: در این خصوص مقرر شده که از مرداد ماه نباید هیچ 
کالایی بدون کد رهگیری به بازار عرضه شود و تولید کنندگان تمام تولیداتشون را 
با کد رهگیری تولید و به بازار عرضه کنند البته برای آن تعداد از قطعاتی که در بازار 
بدون کد موجود است نیز فرصت داده شده که کد رهگیری دریافت کنند.او گفت: 
صنعت قطعه سازی از صنایعی است که هم اشتغال زاست و هم در حوزه صادرات 
عملکرد خوبی داشته و در این زمینه، قطعه سازان به منظور ایجاد شفافیت بیشتر و 
آسایش خاطر مشتری همراهی مناسبی  داشته که قابل تقدیر است و قطعا منافع این 
کار برای تولید کنندگان و مصرف کنندگان به صورت برد برد خواهد بود.او گفت: 
دولت جدید در مقطعی حضور یافت که سطح نارضایتی از عملکرد خودروسازان 
بسیار بالا بود ولی بر اساس آمار میزان نارضایتی در حال کم شدن است که علتش 
توجه خودروسازان و قطعه سازان  به موضوعات مهمی چون تولید، کیفیت و 

خدمات است.

دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید کشور گفت: به طور 
متوسط، سالانه بیش از ۳۰ 
هزار پرونده در این ستاد 
بررسی شده و ۶۰ تا ۷۲ درصد مصوبات 
مرتبط به آن ها نیز اجرا شده است.به 
گزارش اقتصادسرآمد، صدیف بیک زاده 
در نشست ستاد مرکزی پیگیری اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی در قوه 
قضاییه ضمن قدردانی از اقدامات قوه 
قضاییه در پیشبرد برنامه ها و تسهیل 
در انجام اقدامات دولت در اقتصاد و 
تولید، گفت: ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید برای رفع مشکلات، کارگروه های 
ویژه ای در قالب ۱۰ کمیته تخصصی 

تشکیل داده است که این کارگروه ها در استان ها نیز در حال فعالیت هستند.وی تصریح کرد: در چهار 
سال اخیر، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان ها به ۲۰ تا ۴۰ هزار پرونده واحدهای تولیدی 
رسیدگی کرده و به طور متوسط سالانه بیش از ۳۰ هزار پرونده مطرح شده که ۶۰ تا ۷۲ درصد مصوبات 
اجرا شده است. در این میان، ۶8 درصد مصوبات در ستاد جنبه سیاست گذاری و مابقی جنبه تولیدی 
داشته که اقدامات انجام شده بیانگر این است که به سمت رفع مشکلات زیربنایی گام برداشته ایم.بیک 
زاده اضافه کرد: ۲8 درصد مصوبات حوزه سیاست گذاری اجراشده و ۵۰ درصد از کل این مصوبات 
در حال پیگیری است، همچنین ۲۲ درصد این موارد در حوزه مالی و بانکی بوده است.دبیر ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید کشور توضیح داد: این در حالی است بیش از ۷۰ هزار واحد صنعتی در کشور 
وجود دارد که هزار و ۵۶۰ واحد تحت تملک بانک ها قرار دارد و بیشترین تملک واحدهای صنعتی 
در اختیار بانک ها در استان های تهران، مازندران، لرستان، فارس، خراسان رضوی و همدان و کمترین 
میزان تملک واحدهای صنعتی در اختیار بانک ها در استان های بوشهر، چهارمحال بختیاری، خراسان 
شمالی، خراسان جنوبی و کهگیلویه و بویراحمد است.وی اضافه کرد: همچنین از ۷۰ هزار واحد 
صنعتی در کشور نزدیک به ۱۲ هزار واحد راکد شده است و بیشترین واحدهای راکد در استان های 
اصفهان، تهران، فارس، مازندران و آذربایجان غربی و کمترین واحدهای راکد در استان های زنجان، 

خراسان رضوی، ایلام، خراسان شمالی و جنوبی هستند.

در اولین کنفرانس تجارت حلال ایران و کرواسی مطرح شد

ایران آماده همکاری با کرواسی برای تامین 
محصولات حلال کشورهای منطقه

معاون امور صنایع عمومی وزارت صنعت معدن و تجارت 

 مبارزه با کالای قاچاق و تقلبی
 از اولویت های وزارت صمت

دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور خبرداد

رسیدگی به بیش از ۳۰ هزار پرونده تولیدی 
در ستاد تسهیل

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«
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